
Sverige och Ukraina möts på familjedag
i Valla, Linköping
Lördagen den 7 maj anordnar Valla folkhögskola tillsammans med
hjälporganisationen Sweden Help East en familjedag där ukrainare och
linköpingsbor träffas och umgås. Mellan 11.00-16.00 erbjuds möjlighet att grilla,
äta picknick, lyssna på livemusik, spela instrument i musikverkstaden, leka,
umgås och lära känna varandra.

Sweden Help East är en hjälporganisation som bland annat arbetar för att de familjer
som kommer till Sverige från Ukraina ska få tillgång till säkra boenden, utbildning,
arbete och aktiviteter för barn och unga. De arbetar också aktivt för att rikta
allmänhetens uppmärksamhet mot situationen i Ukraina och de människor som flytt till
Sverige och har sedan kriget startade etablerat flera internationella samverkansprojekt.

Föreningens barn- och ungdomssektion Sweden Help Kidz fokuserar på integration
och kontaktskapande mellan lokala invånare och nyanlända barn och ungdomar.
Fokus ligger på att umgås och lära känna varandra, och tack vare det nätverk som
föreningen skapat sig besöker man tillsammans städer i Sverige och lär sig om de olika
platserna. Till lördagens aktivitetsdag kommer familjer från Vetlanda, Mariannelund
samt från Linköping. 

- Syftet med dagen är att påminna allmänheten om att kriget pågår. Det är så lätt att
falla tillbaka in i vardagen när den initiala uppmärksamheten lagt sig. Vi vill ge
ukrainare tillfälle att träffa människor i samma situation och invånarna i Linköping
möjligheten att möta upp och välkomna vuxna och barn till vårt samhälle, säger Mikael
Lindén på Sweden Help East.

Familjedagen äger rum på Valla folkhögskolas område, med gångavstånd till Lill-Valla
lekpark, Valla gård och Vallastaden. Några studenter från folkhögskolan har själva tagit
initiativet att planera en mängd aktiviteter, söka efter sponsorer, musiker och material
samt samordna alla involverade. Studenterna Malin Andersson och Paulina Ternstedt
har tillsammans med Anita Anic som arbetar på folkhögskolan hållit i trådarna. 

- Vi är många som hjälpts åt, alla hjälper till efter egen förmåga och tid, det är ett viktigt
projekt och vi är jätteglada att kunna hjälpa till! Vi har fått fin respons från de personer
och företag vi varit i kontakt med, och har lyckats få Karamello som sponsrar med
lördagsgodis till alla barn och Linds Konditori som bidrar med bullar, säger Malin
Andersson, andraårsstudent på fritidsledarutbildningen.

- Det kändes helt rätt för oss att ställa upp på lördag, och det känns väldigt roligt att
våra studenter engagerat sig i detta, säger Carola Råström, rektor på Valla
folkhögskola.

Praktisk information
När: 7 maj
Tid: 11.00 - 16.00



Plats: Valla folkhögskola, Studievägen 22 Linköping
Aktiviteter: äta medhavd picknick (grillar finns under hela dagen), livemusik, aktivitet
med käpphäst och mycket mer
Vem: alla är välkomna!
Tips: ta med din käpphäst

För mer information kontakta gärna: 
Mikael Lindén, Sweden Help East 
Telefon: 0738-250 550

Carola Råström, rektor Valla folkhögskola
Telefon: 070–6495581

Malin Andersson, student Valla folkhögskola
Telefon: 076-831 33 33

Anita Anic, koordinator Valla folkhögskola
Telefon: 076-470 04 12

Om Sweden East Help

Sweden Help East är hjälporganisationen som organiserar dem som vill hjälpa Ukraina
nu och inte vänta. Genom vårt nätverk, dess resurser samt våra egna delprojekt
hjälper vi på ett effektivt sätt direkt där det behövs som mest. Sweden Help - med syfte
att hjälpa människor i nöd. Följ vårt arbete på: www.fb.com/swedenhelpeast

Om Valla folkhögskola

Valla folkhögskola är mer än en skola - mer som en spännande plats. Vi tar dig vidare,
oavsett vem du är och i vilket skede av livet du är. Hos oss finns många spännande
vägar för livet. Mer information på https://valla.fhsk.se 
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